
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 671-0004/2024  AD/17 
Datum: 26. 3. 2024   

 

 
9. REDNA SEJA 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
dne 3. 4. 2024 

 
 
ZADEVA: GRADIVO ZA 17. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: 
PREDLOG SKLEPA  

O DOLOČITVI CEN NAJEMA STADIONA ZREČE 
PREDLAGATELJ: Župan 

PRAVNA  
PODLAGA: 

Zakon o športu  
19. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Sandra Vidmar Korošec 

POROČEVALKA: Sandra Vidmar Korošec 

STALIŠČA  
PRISTOJNIH  
KOMISIJ: 

Komisija za negospodarske zadeve in civilno družbo je na 8. 
redni seji, dne 19. 3. 2024 obravnavala predlog cenika najema 
stadiona Zreče in nanj ni imela pripomb, zato občinskemu svetu 
predlaga sprejem cenika v predlagani obliki.  
Statutarno pravna komisija je na 7. redni seji, dne 21. 3. 2024 v 
okviru svojih pristojnosti pregledala predlog Sklepa o določitvi cen 
najema stadiona Zreče in ni ugotovila pomanjkljivosti, zato lahko 
Občinski svet Občine Zreče predlagan sklep potrdi. 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme predlog 
Sklepa o določitvi cen najema stadiona Zreče v predlagani 
obliki. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www./


 

2 

 

 
I. OBRAZLOŽITEV 
 
Občina Zreče, Režijski obrat je od 1. 1. 2024 dalje upravljavec stadiona Zreče s pomožnim 
igriščem.  
 
V skladu z določili 67. in 68. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – 
ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb) so športni objekti in površine za šport v naravi športni centri, 
športni objekti, vadbeni prostori, vadbene površine ter površine za šport v naravi. Javni 
športni objekti in površine za šport v naravi pa so tisti, ki so v lasti Republike Slovenije ali v 
lasti lokalnih skupnosti.  
 
Ker je stadion Zreče s pomožnim igriščem v celoti v lasti Občine Zreče gre torej za javni 
športni objekt oziroma za površino za šport v naravi. Kot takšen pa imajo na podlagi 71. 
člena Zakona o športu programi športa, ki se izvajajo v okviru obveznega ali razširjenega 
dela vzgojno-izobraževalnega programa prednost uporabe pred izvajalci letnega programa 
športa in drugimi uporabniki. Športna društva, ki izvajajo letni program športa, imajo za 
izvajanje nacionalnega programa prednost pri uporabi športnih objektov in površin za šport v 
naravi pred drugimi izvajalci in uporabniki. Športna društva, ki ne izvajajo letnega programa 
športa, imajo pa status društva v javnem interesu na področju športa, imajo prednost pri 
uporabi javnih športnih objektov in površin za šport v naravi, pred drugimi uporabniki, ki so 
izvajalci letnega programa športa. Sofinanciranje stroškov uporabe javnih športnih objektov 
in površin za šport v naravi, ki so v lasti lokalne skupnosti, se lahko izvede v obliki 
brezplačne uporabe javnih športnih objektov in površin za šport v naravi. Navedeno imajo pri 
nas za koriščenje stadiona na podlagi določil letnega programa športa omogočeno zgolj 
izvajalci letnega programa športa v Občini Zreče. Vsi ostali uporabniki stadiona morajo 
plačati najem stadiona.  
 
Z najemniki se sklene pogodba o najemu stadiona Zreče, za kar se najemojemalcu izda e-
račun. Višina najemna je določena v ceniku uporabe stadiona Zreče, kateri se predlaga v 
naslednji vsebini: 
Nogometni stadion – trening    110,00 EUR / uro 
Nogometna tekma      275,00 EUR / uro 
Stadion za druge namene       50,00 EUR / uro 
Garderoba         70,00 EUR  
Uporaba rekvizitov (stožci, ovire, palice,…)    50,00 EUR  
Atletska steza na osebo         3,00 EUR  
 
 
II. FINANČNE POSLEDICE 
 
Sprejem Cenika najema stadiona Zreče na proračun Občine Zreče ne bo imel negativnih 
finančnih posledic. Ravno nasprotno, saj v prihodnje pričakujemo samosvojo pokritje 
stroškov investicijskega vzdrževanja športne dvorane in telovadnic in s tem zmanjšanje 
postavke F5 – vzdrževanje nogometnega igrišča. 
 
  
III. UREDITEV V SOSEDNJIH OBČINAH  
 

Zreče Slov. Konjice Slov. Bistrica Celje - Z'dežele Celje - Skalna klet

Nogometno igrišče - trening 110,00 EUR/uro 220,00 EUR/uro 65,00 EUR/uro 1.100,00 EUR/uro 110,00 EUR/uro

Nogometno igrišče - tekma 275,00 EUR/tekmo

po dogovoru; od 

350,00 EUR/tekmo 

naprej

po dogovoru; od 

250,00 EUR/tekmo 

naprej

3.800,00 

EUR/tekmo
600,00 EUR/tekmo

Garderoba - 1x uporaba 70,00 EUR 80,00 EUR Ni podatka

Vključeno v ceno 

tekme

Vključeno v ceno 

tekme  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014


 

3 

 

 
IV. PREDLOG SKLEPA 

 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 

Na podlagi določil Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – 
ZDeb) in 16. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16, 26/18, 
2/23) je Občinski svet Občine Zreče na ……. redni seji dne ……… sprejel 
 

S K L E P 
o določitvi cen najema stadiona Zreče 

 
 

1. člen 
Nogometni stadion – trening    110,00 EUR / uro 
Nogometna tekma      275,00 EUR / uro 
Stadion za druge namene       50,00 EUR / uro 
Garderoba         70,00 EUR  
Uporaba rekvizitov        50,00 EUR  
Atletska steza na osebo         3,00 EUR  
 
 
V ceno ni zajet davek na dodano vrednost.   
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 
 
Številka: 671-0004/2024-2 
Zreče,.... 

 
 

Župan Občine Zreče 
mag. Boris Podvršnik 

 
 

http://www./
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014

